SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

COMUNICADO Nº1 MMO/UFF/2024

RELAÇÃO DOS SERVIDORES LOTADOS NO DEPARTAMENTO DO MORFOLOGIA
PARTICIPANTES DO NOVO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO DA UFF-2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, delegadas pelo Sr. Reitor, conforme a Portaria de
Pessoal/UFF Nº 2.018 de 24 de novembro de 2023 publicada no Boletim de Serviço da UFF no 220,
de 27/11/2023, resolve tornar pública a relação dos Participantes selecionados para adesão ao Novo
Programa de Gestão e Desempenho da Universidade (NPGD-UFF), vinculados a esta Unidade, dando
cumprimento ao estabelecido no Edital MMO/UFF nº 1/2024, bem como ao disposto no artigo 25 da
Instrução Normativa GAR/RET/UFF n° 113, de 10 de outubro de 2024, publicada no Boletim de Serviço da
UFF nº 128, de 11 de outubro de 2024,

Listagem de Participantes Selecionados:

UORG NOME CARGO MATRÍCULA MODALIDADE
REGIME DE

EXECUÇÃO

MMO
BRUNO GOULART

PASSOS
TÉCNICO DE

LABORATÓRIO ÁREA
1672207 Presencial Total

MMO
CARLOS HENRIQUE

FARIA DE SOUZA

ASSISTENTE EM

ADMINISTRACAO 2258075 Teletrabalho Parcial

MMO
DAFINNE ARAÚJO DE

LIMA

TÉCNICA DE

LABORATÓRIO 1182674 Presencial Total

MMO
FÁBIO RIBEIRO

RANGEL

ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO 2427387 Teletrabalho Parcial

MMO
VIVIAN ALVES PEREIRA

DA SILVA

TÉCNICA DE

LABORATÓRIO ÁREA 1759920 Presencial Total

MMO
WAGNER DE SOUZA

RODRIGUES

TÉCNICO DE

LABORATÓRIO ÁREA 1073609 Presencial Total

Niterói, 13 de dezembro de 2024.

MARCO AURELIO PEREIRA SAMPAIO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA
SIAPE 0311410